

Verksamhetsplan 2024

Tamam Uppsala



Övergripande mål

Vi i Tamam Uppsala vill stärka ungdomars roll i samhället. Hjälpa dem att själva kunna ta ansvar och organisera olika aktiviteter för andra unga. Detta ska göras på ett roligt och lärorikt sätt så att fler ska vilja engagera sig och därmed få tillgång till verktyg för att klara andra saker i framtiden. Vi vill även att våra medlemmar ska få ta del av roliga, intressanta och lärorika aktiviteter så att vi alla ska kunna ha någonstans att vara på och därmed alltid känna gemenskap och samhörighet. Vi hoppas att år 2024 är året då Tamam Uppsala kan fortsätta ha regelbundna, spontana och även unika aktiviteter för medlemmarna.

Regelbunden verksamhet

Vi har haft regelbundna futsalsträningar som vi vill fortsätta med. Tjejgruppen som har funnits under verksamhetsåret 2022 har visat vara en populär och välbehövlig verksamhet för Tamams medlemmar och målgrupp som styrelsen gärna vill se till att den fortsätter. Fler ledare och aktivitetsansvariga skall rekryteras till tjejgruppen och till föreningen under 2024.

Mål:

Vi vill stärka och utveckla de befintliga verksamheter som sker nu - futsal och tjejgrupp så att de kan fortsätta så länge som möjligt. Styrelsen vill även anordna fler spontana aktiviteter samt en kick-off varje termin för styrelsen och medlemmarna.

Medlems- och volontärvård

Vi vill vara lyhörda till våra medlemmar att ge oss tips på vad de vill göra under året och så får de vara med under planeringen och hjälpa till. Vi vill gärna att våra volontärer deltar i volontärutbildning via Office och även att styrelsen har en volontär-ansvarig person. Styrelsen ska under året genomföra

flera medlemsmöten för att regelbundet ha en kontakt med medlemmarna och höra om deras tankar och behov.

Mål:

Styrelsen ska försöka rekrytera och behålla fler volontärer för de aktiviteter som finns och eventuellt nya aktiviteter.

Rekrytering volontärer och medlemmar

Vi rekryterar medlemmar via våra aktiviteter, men även på sociala medier och volontärbyrå. Detta behövs för att vi ska kunna utöka verksamheten och den ska överleva. Detta år fokuserar vi på att värva medlemmar genom att ordna aktiviteter samt vara noggrannare med att ta medlemsuppgifter i början av varje aktivitet! Styrelsen ska satsa på att göra minst två skolbesök samt vara på plats under ett event under året för att värva fler medlemmar.

Mål:

Styrelsen ska skapa annonser och sprida på sociala medier/volontärbyrå, men även på våra aktiviteter samt genomföra skolbesök och närvara på ett event och representera Tamam.

Ekonomi

Vi vill spendera pengar på sådant som våra medlemmar tycker är kul och har nytta av. Vi vill även säkerställa att föreningen har god ekonomi och kan finansiera verksamheter och andra aktiviteter. Futsalen ska söka pengar via initiativpotten för hallhyra. För större aktiviteter kommer föreningen söka bidrag från kommunen/finansiärer och initiativpotten.

Mål:

Att spendera vår budget på både återkommande och unika aktiviteter.

Utbildning

Styrelsen kommer gå en utbildning med inriktning samarbete & kommunikation, ledarutbildning och kassörutbildning. Sedan ska styrelsen gå på styrelseutbildningshelgen under hösten.

Samarbete

Tamam Uppsala har under året haft ett lyckat samarbete med Café Genomfarten, ett ungdomscafé åldersgräns 13-20 år, sponsrat av Svenska Kyrkan, för att nå ut med information om Tamams verksamheter till ungdomar i Uppsala och vice versa. Tamam Uppsala kommer ha ett fortsatt samarbete med Café Genomfarten och hoppas kunna etablera fler samarbetspartner under året.

Mål:

Styrelsen ska fortsätta att vårda relationerna med befintliga samarbetspartners under verksamhetsåret och försöka ingå samarbete med nya.

Slutord

Med detta sagt ser Tamam Uppsala mycket fram emot verksamhetsåret 2024 och tror att det kommer bli ett bra och givande år med ny energi och nya tag!